П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту ежегодной актуализации схемы теплоснабжения
Георгиевского сельсовета Канского района на 2026 год

14 апреля 2025 г.
№ 2
Место проведения: ДК с. Георгиевка

Время проведения: 14.00 час.

Председатель: Панарин С.В. – Глава Георгиевского сельсовета;

Секретарь: Азарова Т.Ю. – заместитель главы Георгиевского сельсовета
Присутствовали: 15 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Публичные слушания по проекту ежегодной актуализации схемы теплоснабжения
Георгиевского сельсовета Канского района на 2026 год

СЛУШАЛИ: Главу сельсовета Панарина С.В. Он  пояснил, что во исполнение требований действующего законодательства на основании Федерального закона от 27.07.2010 г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава Георгиевского сельсовета необходимо актуализировать схему теплоснабжения на территории Георгиевского сельсовета Канского района на 2026 год.
СЛУШАЛИ: Ведущего специалиста администрации Георгиевского сельсовета Павликову О.В.
-В соответствии с законодательством были своевременно уведомлены о проведении ежегодной актуализации схемы теплоснабжения ресурсоснабжающая организация АО «КрасЭко» и администрация Канского района. В ответ на наше уведомление от них поступило письменное предложение с указанием внесения изменений в схему теплоснабжения. Замечания от других лиц не поступило.
- Для ознакомления проект ежегодной актуализации схемы теплоснабжения

Георгиевского сельсовета Канского района на 2026 год был размещен на официальном сайте Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ 23.03.2025 г.
и опубликован в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» в № 10/1 от 23.03.2025 г.

- Мы собрались здесь, чтобы выслушать Ваши предложения и замечания по данному проекту. У кого есть какие-нибудь предложения и замечания?
ВЫСТУПИЛИ: Зуев В.В., Живаева А.Н.
Панарин С.В.:

- Есть ли желающие внести свои предложения и замечания к данному проекту? Если предложений нет, то прошу Вас проголосовать за проект ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Георгиевского сельсовета Канского района на 2026 год.
Предложений и замечаний от участвующих в публичных слушаниях не поступило.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»                             - 15 чел.
«ПРОТИВ»                  - 0 чел.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.
Председатель публичных слушаний
С.В. Панарин
Секретарь  публичных слушаний
Т.Ю. Азарова
СПИСОК
граждан с. Георгиевка, присутствующих на публичных слушаниях
по проекту ежегодной актуализации схемы теплоснабжения
Георгиевского сельсовета Канского района на 2026 год

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Место работы, должность
	Адрес проживания

	1
	Церех Денис Викторович
	Учитель МБОУ «Георгиевская СОШ»
	с. Георгиевка,
ул. Новая, д.1

	2
	Виницина Любовь Александровна
	КГБ ПОУ «Канский техникум отраслевых технологий и сельского хозяйства», воспитатель
	с. Георгиевка,
ул. Октябрьская, д. 56

	3
	Ващенко Елена Васильевна
	Филиал № 6 «Георгиевский Дом культуры», уборщик служебных помещений
	с. Георгиевка,
ул. Октябрьская, д. 12, кв.1

	4
	Богданова Нина Леонидовна
	Администрация Георгиевского сельсовета, специалист 1 категории
	с. Георгиевка,
ул. Советская, д. 40

	5
	Зуев Вадим Владимирович
	Учитель МБОУ «Георгиевская СОШ»
	с. Георгиевка,
ул. Октябрьская, д. 9, кв.1

	6
	Котова Марина Михайловна
	Филиал № 6 «Георгиевский Дом культуры», заведующий
	с. Георгиевка,
ул. Трактовая, д. 9, кв. 2

	7
	Резайкина Альбина Александровна
	Пенсионерка
	с. Георгиевка,
ул. Советская, д.62

	8
	Живаева Анна Николаевна
	МБОУ «Георгиевская СОШ», преподаватель
	с. Георгиевка,

ул. Молодежная, д.12, кв.1

	9
	Живаев Иван Викторович
	ПЧ № 182, пожарный
	с. Георгиевка,

ул. Молодежная, д.12, кв.1

	10
	Виноградова Светлана Викторовна
	Администрация Георгиевского сельсовета, гл. бухгалтер
	с. Георгиевка,
ул. Октябрьская, д.21, кв.2

	11
	Кудряшова Ирина Анатольевна
	СПК «Георгиевский», главный бухгалтер
	с. Георгиевка,
ул. Трактовая, д. 2, кв.2

	12
	Панарин Сергей Владимирович
	Администрация Георгиевского сельсовета, глава сельсовета
	с. Георгиевка,
ул. Октябрьская, д.1

	13
	Хаванская Светлана  Александровна
	Филиал № 6 «Георгиевский Дом культуры», зав. отделом досуга
	с. Георгиевка,
ул. Советская, д. 64

	14
	Азарова Татьяна Юрьевна
	Администрация Георгиевского сельсовета, зам. главы сельсовета
	с. Георгиевка,
ул. Центральная, д.1, кв.2

	15
	Павликова Ольга Владимировна
	Администрация Георгиевского сельсовета, ведущий специалист
	с. Георгиевка,
ул. Советская, д. 26, кв.2

14 апреля 2025 г.
Председатель публичных слушаний
С.В. Панарин
Секретарь публичных слушаний
Т.Ю. Азарова